validé leur inscription au dit tirage au sort, depuis le jeu en ligne. Il permettra de désigner les gagnants parmi 

l’ensemble des participants au jeu en ligne « E. LECLERC Jeu des Fromages - Saison 1 ». 

ARTICLE 4 : DOTATIONS 

Article 4.1 : Les dotations : 

Cent quarante-sept (147) lots à gagner sur l’ensemble des sessions de jeu « E. LECLERC Jeu des Fromages - 

Saison 1 » (jeu en ligne), et sur l’ensemble des magasins participants : 

- Cent quarante-sept (147) boîtes à sel et poivre en bambou avec cuillère intégrée au prix unitaire de 

7.50€ HT parmi les participants ayant participé à au moins une session du Jeu des Fromages - Saison 

1 

ARTICLE 5 : REMISE DES LOTS 

Tirage au Sort : 

Les gagnants seront prévenus par courrier électronique (email) dans les 15 jours ouvrés après la fin du jeu par la